*A. pratense*, radice Iridis, flore purpurascens *Zannich. Ven. p. 7. tab. 273. fig. 1.*

*A. montanum*, foliis Narcissi, minus *Segui. Ver. 2. p. 70. n. 1.*

Ital. *Aglio Falsocalamo.*

*Perenn.* Filius attulit ex vertice *Corno alla scala* in Apennino Bononiensi. Habui ex Pedemontio ad aquas stagnantes a Prof. RE, ex Cenisio a BONJEANNIO, ex valle *Anzasca* ad viam di *Pestarenna* a DE NOTARIS, ex montibus ad Larium a COMOLLIO, ex vertice montis *Generoso*, ex pratis udis circa *Cernobbio*, et Comum, et ex viciniis Ticini a RAINERO, ex pratis di *Casatico* in agro Mantuano a BARBIERIO, ex montibus di *Roman* prope Bassanum a MONTINIO, ex rupestribus di *Bolzano* ab Eq. DE NEUFLERO, et a FACCHINIO, Tridento ab eodem FACCHINIO, ex *Vallarsa* Tyrolis Italici a MENECHINIO, ex pratis paludosis S. Clementis prope *Muggia* in Istria, et ex monte *Spaccato* in ditione Tergestina a TOMMASINIO, iterum ex montanis Tergestinis a BIASOLETTO, Tarvisio in pratis di *Mogliano* a MAJERO, ex litore Veneto ab Eq. PAROLINIO, ex viciniis di *Brondolo* a Prof. NACCARIO, ex Piceno a *Castelluccio* a Prof. MAURIO, *alla Madonna dell'Ambro di Montefortino* a MARZIALETTO, et ex monte *de' Fiori* ab ORSINO, ex Prætutiis in monte Cornu al *Caldaro* ab eodem ORSINO, et in *Maiella alla Valle d'Orfenta*, et *dell'inferno* ab Eq. GUSONIO. Floret Julio, Augusto.

Rhizoma lignosum, transversum, subfusiforme, subinde incrassato-tuberosum, aut ferens per longitudinem nodos tuberosos, fuscum, zonatum, fibris radicans. Collo ejus hærent unus, vel duo bulbi, ovati, aut oblongi, e basi lateraliter fibris radicales, tunicis membranaceis tecti. Scapus vel totus, vel superne anceps, angulis acutis, leviter striatus, basi brevissimo tractu foliosus, erectus, a palmo ad duos pedes longus. Folia anguste linearia, sesquilineam, duas lineas lata, obtusa, plana, aut leviter canaliculata, tenuiter striata, subglaucescentia, stricta, scapo breviora. Spatha bi-tripartita, laciniis ovatis, obtusis, vel acutis,

umbellâ brevior, albo-scariosa, marcescens. Umbella brêvis, pauci-multiflora, fastigiata, convexa, et subinde hemisphærica. Râdii crassiusculi, et magis apice, ancipites, virides. Perigonium campaniforme, roseum, vel e roseo purpurascens, subinde albidum. Sepala oblongo-lanceolata, aut lanceolata, acuta, vel obtusiuscula, nervo carinali saturatius colorato. Stamina sepâlis paulo longiora, idest antheris semper exertis, oblongis, fusce purpurantibus, aut pallentibus. Stilus demum stamina æquans, aut paulo superans. Stigma crassiusculum, obtusum. Capsula turbinato-trigona, leviter emarginata, perigonio paulo brevior.